
Decyzja  nr 18/2024

Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Gryfice

o ustanowieniu  tymczasowego  miejsca  postoju  pojazdów

z dn. 30.07.2024

Znak  Spr. ZG.715.24.2024

Na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 28 września  1991  r. o lasach (tekst  jednolity  Dz. U.

z 2024  r. poz. 530)  oraz na podstawie  E) 22 pkt.  3 Statutu  Państwowego  Gospodarstwa

Leśnego  Lasy Państwowe  stanowiącego  załącznik  do Zarządzenia  nr 50 Ministra  Ochrony

Środowiska,  Zasobów  Naturalnych  i Leśnictwa  z dnia 18 maja 1994  r. w sprawie  nadania

Statutu  Państwowemu  Gospodarstwu  Leśnemu  Lasy Państwowe  oraz w związku  z wnioskiem

Burmistrza  Trzebiatowa  z dnia 24.07.2024  w sprawie  udostępnienia  drogi  leśnej  znajdującej

się pomiędzy  działkami  378 i379  (gmina  Trzebiatów,  obręb  Mrzeżyno-2)  na miejsce  postoju

pojazdów  postanawiam,  co następuje:

Ś 1.

Ustanawiam  tymczasowe  miejsce  postoju  pojazdów  wg lokalizacji:

- Leśnictwo  Mrzeżyno,  oddz.:  6A "'a,  6A c, 6A d, 6A f, 6A g.

9 2.

Tymczasowe  miejsce  postoju  pojazdów  zostaną  oznakowane  i zaopatrzone  w podstawowe

elementy  wyposażenia  turystycznego.

ś3.

Na ustanowionym  tymczasowo  obiekcie  obowiązuje  przestrzeganie,,REGULAMINU  MIEJSCA

POSTOJU POJAZDÓW"  umieszczonego  na przedmiotowym  gruncie  w formie  tablicy.

Regulamin  jest  również  dostępny  na stronie  internetowej  Nadieśnictwa  Gryfice  pod

adresem: https://gryfice.szczecin.Iasy.ąov.pl/regulaminy-obiektow

9 4.

Tymczasowe  miejsce  postoju  pojazdów  jest  ustanowione  do odwołania.



9 5.

Niniejsza  decyzja  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Otrzymują:

-Z

P- ADLE

rrzczah

- NN1

- NN2

- NS

- Leśnictwa


